Pourie,  in  parrochia  Sancti  Georgii  de  Piano,  cum  summa 

lx  librarum  turonensium,  cum  sex  caponibus  et  sex  caseis  red- 

ditus, quem  redditum  acquisivit  a  domino  d'Avaines,  in  feodo 
dicti  domini,  ad  onus  dicendi,  qualibet  ebdomada,  duas  missas 

ad  altare  virginum  in  hac  ecclesia.  Valet  xix  libras  x  solidos 
turonensium. 

Anno  Domini  millesimo  quingentesimo  XIII0,  die  vero 
xxiiii  augusti,  ordinatum  fuit  per  commissarios  capituli  quod 

amodo  in  hoc  anniversario  ponentur  quatuor  cerei  super  tum- 

bam  prefati  domini  Sanson,  quos  sacrista  accendet,  perci- 
pietque  duodecim  denarios  turonensium  pro  pénis  [XVI]. 

1.  Un  Guillaume  Sarnson,  chapelain  de  la  chapelle  Saint-Martin,  à 
Saint-Pierre-de-la-Gour  du  Mans,  est  nommé  dans  un  aveu  du  25  juin  1480. 

Bilard,  Analyse  des  documents  historiques,  2e  partie,  n°  100. 
2.  Avesnes,  canton  de  Marolles-les-Braults,  Sarthe. 
3.  La  Bosse,  canton  de  Tulle,  Sarthe. 

4.  Le  coteau  de  Montt'ort,  à  Saint-Georges-du-Plain,  au  Mans. 
5.  La  rue  des  Chapelains,  au  Mans. 
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[21  août].  —  Dominus  Alanus  de  Trenea  {  habet  vineas 
capituli  pro  summa  sex  librarum  turonensium  firme. 

XI  kalendas  septembris. 

[22  août].  —  Ipso  die,  obiit  Hugo  de  Coceio,  miles,  qui 

decimam  novalium,  quam  in  parrochia  de  Espinou  2  habebat, 
ecclesie  nostre  capitulo  donavit  :  statuens  ut  pensio  que  inde 

poterit  baberi,  annuatim  illis  canonicis  distribuatur,  qui  ejus 
intererunt  anniversario.  Cujus  anime  Deus  propicietur. 
Amen  [M].  Valet  xxv  solidos. 

[22  août  avant  1284].  —  Eodem  die,  obiit  dominus 

Jobannes  Byeron  3,  presbiter  et  canonicus,  bomo  largus  et 
benivolus  ac  morum  honestate  preclarus. 

Qui  magnam  dilectionem  quam  erga  istam  ecclesiam  habuit 
verbo  et  opère  demonstravit,  tam  in  vita  quam  in  morte. 

Vivus  enim  officium  fabrice  ac  oflicium  argentarie  per  plures 

annos  laudabiliter  gubernavit. 

Insuper,  rogatus  a  capitulo,  ivit  ad  Romanam  curiam  pro 
libertatibus  et  consuetudinibus  bujus  ecclesie,  contra  inagnos 

et  multos  inimicos  ecclesie,  defendendis  4.  Ubi  cum  bona 

societate  et  bono  consilio  que  babuit,  adeo  viriliter  adver- 
sariis  restitit,  quod  nicliil  contra  libertates  et  consuetudines 

potuerunt,  secreto  vel  in  publico,  reportare.